[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой»
Заиграевского района Республики Бурятия

_________________________________________________

671300   п.Онохой       ул. Гагарина, д.11          тел. 46-5-54,         46-3-03

Р Е Ш Е Н И Е
«31»    марта    2016г. №40

 «Об отмене Решения Совета депутатов

№137 от 26.06.2012г «Об утверждении Норм

и Правил по благоустройству территории

муниципального образования городского

поселения «Поселок Онохой»

В связи с передачей части полномочий по решению вопросов местного значения, и утверждением Правил благоустройства на уровне муниципального района,  в соответствии со ст.14 и ст.15 ч.4 Федерального закона от 06.10.2003 года №131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Р.Ф.», а также руководствуясь ст.21, ст.23 Устава муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой», Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов №137 от 26.06.2012г  «Об утверждении Норм и Правил по благоустройству территории  муниципального образования городского поселения «Поселок Онохой»
2. Обнародовать  настоящее Решение   на официальном  сайте администрации МО ГП «Поселок Онохой»

Глава муниципального образования

городского поселения «Поселок Онохой»

Е.А.Сорокин